
Sorte: Amazonas Trüffel

Artikelnummer: 10228

Zutaten: Sahne, Zartbitterschokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, 
Emulgator:Sojalecithine, natürlicher Vanilleextrakt), Butter, Glukose, 
Invertzucker, Salz.

Grammatur: 90g

MHD: 8 Wochen nach Produktion

Nährwerte:
Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
1963kJ

(469kcal)
35,0g

22,4g
28,9g
25,9g

5,6g
0,08g


